
 
  

 

БОДРЫЙ БУКЕТИК 

Автор схемы Марина Тышкевич (Мартышка) 
140х167 кр. 

 70 чистых цветов 
1 бленд  

https://vk.com/trudmartyshki 
 

Приглашаем вас на  



 Page 1  Бодрый букетик  Мартышка     (2)

 (3)           (4)

33
3 7
C 7
D A

77 D C
777

777C B
7 CC

8 C
8888 Z

888888 ``
88R8 ```

88888 ZZZ``
8 88 /Z``R

+``+
3 `` /+++`

__338 ````` ////`
BBBBBB __338 \\``` /H

BBBB BBBBFXADXXBB ____D88 ``\` G
BXXBBFFFXXXCDAAAXB 333DD33 `\\`
BBXXFDDCCCCCCCCAXB 3.HH `\

BFDDCLLLLLLCC™ABB ..
BDD™™LLLLLLLL™™FB BBBBBBBB Q
D™™LLLLLLLLLL™™B BBDXXXDXXBBBB Q H YYYQp
™LLLLLLLLLLLL™FBXXDDDDDDDDXXDBB QQH Y—Y—Ypp
™LLLLLLLLLLLL™FFDD™™™™™™DDDDDBBB QII Y———YYYYp
LLLLLLLLLLLLLLD™™LLLLL™™™™DDDXBBB 7 III AY—YYYY p
LLLLLLLL¡¡LLLL™™LLLLLLLLLL™™™DXXB 7:: IIIAAYAYY

BB LLLLLLL¡¡LLLLLLLLLLLLLLLLLLL™™DD 8;;::77 IIAAAA^^
BBB LL¡¡LL#¡¡¡¡LLLLLLLLLLLLLLLLLL™™ 7;;R;;7 AA^A^^\
XBB -- ¡¡¡¡¡##¡¡ŸŸŸLLLLLLLLLL¡LLLLLL ;;dd; A^^^\\\
BXFFF -OO¡¡¡¡¡##¡¡ŸŸŸŸŸŸŸ¡¡¡¡L¡¡LLLLL ;88;7 .^^JJ\+
BXFA™™™™LLL OppO¡¡###¡ŸŸŸŸŸŸŸ¡¡¡¡¡¡¡¡¡LLL :88 ;7 .,,,JJ\+
BFAALLLLLLLL¡pOpp¡###¡ŸŸŸŸŸŸŸ¡¡¡¡¡¡¡¡LLL :5 55..,+++
BFALLLLLLLL¡¡¡OpOp###ŸŸ}}}}{{{XX¡¡¡LLL 7:::5;; :::5.,+++
BAALLLLLLL¡¡¡¡¡OpQQppŸ}}}}{{{{XX¡¡LL 7::R:;; 77:RR5:+
BXA™™LLLLLL¡¡¡¡¡pQQQp}}}}}}{{{{¡¡L 74!55 ::77::
XA™LLLLLL¡¡¡####pQQQp}}}}{{{{{ 447::577 ::7 77
BA™™LLLLL¡¡{{{###pQQQp 77 557;; 77 \
BBA™LLLLL¡{{{{###}ppp- 77;;;77 3 \
BXA™LLLLL¡¡¡¡#ŸŸŸ}}p-p U 7;;d447 ! /33Z
BXA™™LLLLL¡¡¡ŸŸŸŸ}}} 7:5d-;77 !! 3//l/
BAA™™LLLLL¡LŸŸŸŸ}}} 77:;:4 !!G 33/lbb
BXAA™LLLLLLLŸŸŸŸ}{}{ !!!YY!! :5: 8 GFG ZZbb
BXA™™LLLLLLLLŸŸ{{{{ YYF!! 855388833FFG 3ZZb
BAAC™LLLLLLŸŸŸ{{{{ YYYFGG ;888333333FFG 33 b
BAAC™LLLLLLŸ¡{{{{{ YJJYFG;;;;;888-x338FG x
BBBA™LLLLL¡¡¡{{{{ U YJJFF77-8;88,,8883F

B™™LLLL¡¡¡{{{{ 8YJJYF:::;;,,^^;;8FG yy
BX™LLLLL¡¡XX{¡ ;448 YYYY;;8;;^^^^;;8FG &yyy&
BX™™LLLL¡¡¡X¡¡ ;44448?YYY888888Y GFFFG &&&&&&
BAD™LLLL¡¡¡¡¡¡ ;5-s48 ?YYYCFFFCYYGFA € e &&&xxxx
BXD™LLLL¡¡¡¡¡¡ ;;5; YYYCCFFCYYFF € € ee &yyxyyyy
BX™LLLL¡¡¡¡¡L ;; YYCCCFleee € € ee&y&&y&&&&&
BD™™LLLLL¡¡¡L 7447 CCChhhlee € ee&&l&{y&xxx&
BDD™LLLLL¡¡¡L 74447 ggg!!!!!C?CChhhle € ee&&ll{{lyyyyy
BX™LLLLLL¡LL 74s-47 g!!YY!YC??hhhl € eeee&&ll{{ll{{{W
BXDLLLLLLLL 7777 !!!!YCC?hhll € ellllllllllll}}{
BA™™LLLLLLL 7 88 !YYYFF?hhl € € llllllllllllll}{
BXX™LLLLLL 78888 YFFFFFhhl € € lllll''llllllll{
BBX™™LLLLL 77s7: ;8F;8Fhhl € € dd''''''!!!!!!ll
BDB™™LLL 7:s-5: ;8;;8Fhhll € dd''''''!!!!!lll
BDD™™™L 77:5:7 ;;s;;FFlll € d'''''''!!lllllb
BBXXD™L :::77 ;4-;88Flll € d'''''!!!lllllbb

BXDD 7 ^^44^8FFlll € dd''''!!lllllbbb
888^^ BB ^^ ^^^ Flll € ddd''!!!llllbbbr
]8888^ B dYYY lll € ddd!!!!llllbbrrr
]888^] q dddYYDFFlll € € dd!!!lllx € bbrrx
]^88^] q ddddYDFFFFlll € € dd!!lllx € € brrxx
]^^]Zq dddYYDFDF88]lll € ddllllx € € € brxxx
]]qqqD ddYYYYYDD88]Rll € € lllllx € € yrrxx €

qqqqDqq ”] QdQYdYYYDDDD8^-R € € € lllllx € yyrxx € y
DDHHDD ””]” q QQddddYYY ””88^5505lllx € € yyrxxyy

HH _”””] q QQdddddYY ^””^08800lllx € yy!rx € yy
H ]_””]] qq ddd ^^^]0000R-006llx € yy!rx € y'

8 qHH]___]Z Yqq ^^]m,,08RR0006l € € yy!rx € r'
8888 qHH]]]ZYY Yqqq ^]m-,mmxxxxxyyll € yy!!xr''

888888 YHZZZYY Yqqqqq 222mmmmmxxxxxyylr € y!!!r'!
8888888 H888 GYqYqqq 2 ''mmmmmxxxxxyyy € yy!!r'!
8888888 38888 GGGYYqqq ''''''mmxxxxxxyyy € y!!r!r
88888883388888 FGGYqqYq '''''''mmmxxxxxxyyyy!yyrr
8888883088338 FFFGYGYqq ''''''''mmmxxxxxxyyyyyyyx
8830333030333 FFFGYGYqqq ''''''''''mmmxxxxxyyyFyyyx
3330113030333H 88FFGGYqYqq '''''''''''mmmxxxxxyyyFyyyx

877111018888883 H8888^FGYYqYqq '''''''''''mmxxxxxxyyFFFyxx
888771001877888:338888^FGFYYqqq 888 ''''''''''mmmxxxxxyyyIFFGFxx

888870001188388::337878^FFFGYYqq883^ m''''''mmmmmmxxxxyyIIFGGGFBx
888777/01118870:::0377^^^FFFGGYYq33^^ mmmmmmmmmmmmxxxyyIIFG˜˜˜FBBx

8888887//10177::0:0/337^^^FFXXGGGY33^^ mmmmmXXXXXXXyyIIIGFF˜˜˜˜FBHx
8887///003:::001/3/3^]HFXXXXXXG_XXX^^mmmmssssXXXXXHHH˜GFFl˜˜FFBHx

7 77/01330000Y11//]HHH”XXXXXX_XXXX^///ssssssXXXXHHF˜GGFylFGFBHx
77//7733001Y11377HHF”XXXXXXX_XXXX///ssssssXXXXHFF˜GGFyFG˜BBHx
77/888730311133^77H^”XXXXXXX_XXXX/,ssssXXJXXXXFFF˜GGFFG˜˜BB˜'
7//8883330333^^^^7H^””XXXXXXX_XXXX,ssXXXXJsXXXHHF˜GFFF˜˜˜BFF'

887777333^^3^^^^H^^”XXXXXXX_XXXX,sXXXXXJsXXsHHHG8GFF˜˜BFFF'
8888873XXXXXXXX^HF^sXXXXXXXXXXXXssXXXXXJsXssHH8888FGGFFFFF˜

88 XXXXXXXXXXF^sXXXXXXXXXXXXssXXXXXGJssJXXXXXsFGXXXXFFF
™YYGG XXXXXXXXXXX^ssXXXXXXXhXXXXssXXXXG™JJXXXXXssXXXXXXFFF

sJJYYYYGGG 77XXXXXXXXXXX^ssXXXXXXhXXXXsXsXXXG™™XXXXssXXXXXXXXF˜˜
sssJJJJYGYGG 77XXXXXXXXXXX^^ssXXXXXhhXXXsXXsXX#GGXXXssXXXXXXXXF˜G˜

10 20 30 40 50 60 70

1
0

2
0

3
0

4
0

5
0

6
0

7
0

8
0

9
0

1
0
0

1
1
0



Page 2  Бодрый букетик Мартышка

(4)     

3
7
7
A
C

B

Z
``

```
Z``
``R
``+
++`
//`
/H
G

p
Yp

p

\
3 \
33Z
/l/
lbb
Zbb
ZZb
3 b

x

yy
yy&
&&&
xxx
yyy
&&&
xx&
yyy
{{W
}}{
l}{
ll{
!ll
lll
llb
lbb
bbb
bbr
rrr
rrx
rxx
xxx
xx €
x € y
xyy
€ yy
€ y'
€ r'
r''
r'!
r'!
r!r
yrr
yyx
yyx
yyx
yxx
Fxx
FBx
BBx
BHx
BHx
BHx
BHx
B˜'
FF'
FF'
FF˜
FFF
FFF
F˜˜
˜G˜

+
++

3 D \
C3 D C

A C
77 ` C
C ++AACZ]

AA Z
CC7

CC7CCC
+ ``
+ `

]\\
Z\\
'``
'`` \
'+` \\
++` YD
``` D ```

YDD//`
H DDD/HGG++ 6666
G8 CC 88 6<EEE6 666
88 CC 6<E———E6666FFFF6

+ ::—L——FFF6F———DF6
+ ::—LLL—DFFF—ddd—D<6

<::LzzLDDDFddyyd—D<6
<::LzzDDDDFdyyyd—D<<6
<;:LzzDDDDFdyyd—DF<<6
<;:LzDDDDDFyd——FF<<<6
<8;LLDDDDFd——FFEEFF<6

UU<8;:DDDDDF—FFE———ED<6 ;
<88:DDYDDFFFEyyy—ED<6 ;
<88;DDYDDFFEEddd—ED<6 ;8
<y-DDYDFFEFFFEEEDD<6 ;8
<y-DDDFFFEd——FFDDD6666 ;D;
<<LDDFFAAEyddEDDDD666?6 DD8D
<LDDFAAAEyydEDDD?????66 DDDD;D

O<LDFAAAAEyd—E???DD---?6 DDDDD
OOLFFAAAAEd—EA??DDDD???6 ˜DDE
OOQQAAAAAEEEAAADDDDD--?? D˜˜DE

bb ` zQQAAAAAADDDDDDDDDD??: DdDB
bb``b ` zzQQQQQQDYYDYYYDD--?::: BBB
\x`b yy zzzzzzzQQQYDDYYYYD ::::B
ZbxZ GGY ` zzzQQzzz-- ::::
/x`Z GYYZ` :::
bxbbb 353333 7;;;;
ddyyb 55355333;;;77;;
dddb 555235333;7;77;;;;;45 DDDD;;
xbyb 555224377377777;888;45 DD˜D;;;;;;”;55
xbbb 555522378778788788;4;444 DD˜˜DDDD”””””;5

333552378d8d888d844;;;444 DDDDDddD;;;;;;;
555552288ddddddd88888;511 DDD DDDDDD
///3/553dLLLLLLdd888555111

& 7773335d¡¡O¡O¡¡dd55555111
xy € € € 737773352OOOO¡252222255 55
yxy&&y € y 777737555555533332225 5553 855
&&&y{&y + 77777777;;;;;;;;3322 535;38888
&{{&{&&``++` 7777777;;7;;;;232 5;;;38887
y}}{y{`++¡+++ II7I7777777777 5;;;38888;;
WW}{y `+¡O++ ICI777 CC 88;;38888;33
WW}{^ ++¡¡`` ICCCIBBB ICC 8883”888;;X55
WW}y^ 1``++++ ICCCI ICdCCC88””””;;;XXX7
W}yb^11`````` ]] BB IICddCC'''”””'XXXXX887
ybbb^^6gO666ZZZZ I IdICCCIII'''''XXXX887;;
bbrrbr6gg66]]ZZZZI HHId IIIIII'8'XXXX877;733
brrrrr1666666¡¡Z`I H 88'X888;3333
rrxrrr155^]\\``y``H ___ rr 88X888;33
rrxxxr115]\],`yy`` rrrrr W € rrrr ;88877;33
rxxxxxB15^]¡,x¡¡y rrrrrrrxxxWW € € rrrrr ;;77;333
xxxx € xB^^]]¡``xyxyxxxxxxxxxxxWW € € € € € € € 7;;333
xxx € yy13^^],`xyyyyyyyyyyyyyxxxWWWW € € € W 3;33
x € € yy533'r,,,&y&y&&&yy&yyyyyyxWWWWWWWWW 33
€ yyy'''''rrr&&&&&&x&&&&&&&&&yyxyyllWWW €
yyyy'''''rrr&&&&&'&xx&&&&&xxxy&WWyllW € € € €
yyy'''''rrrx&{&&&'&&&xxxxx € € xx{&&Wyll € € € € €
yrr''''rrrrxx{{{{''&&yyyyyyyyy}{&&WylW € € € €
'''''rrrrrrxy{{{ € '''&&&&WW&&&&}}{&WllW € € € W
''''rrrrr € € € y{ € € ''''r&&WWWW&&&&}{&lllWWWWW
''rrrrr € € € yy € € € € bbbrrxW&{{WW&&&}}lllzzWWW hhh
'rrrr € € yyyyy € € € 'rrrrxx&&{}{WW&xxxxllzzzWW llhhhhh
'rr € € yyyyyyd € yyrrrrxxx&&{}}&xxx&xxxl{{zzllllhhssshhh
rr € yyy''ryyddyrrrrxxssssss}&&&&&&xxx{zxlllllhsssshhh
r € yyy''rrrrddyrrxxxssssssbx&'xxx&&xx{xllllllhsssshhh
xyyx''''r € rdddrxxx&sssssbxx''xxxx&&xxllllllhsssssshh
xxxx'''rr € rdddrxx&&bbbbbxxx'xxxxx&xxll''llhhssssssh
xxxx'''rr € € rrrrr&&xxxxxxxxWxxxxxx'''''bbxlhsss'ssss
xxyy'rrr € € € rrrrrr&xxxxxxxWxx`''''''''`bxxlhsss''sss
xxyyrrrr € € € rxxxxrrxxxxxWWx`''''''''`bbxxlhsss'''sss
xxyyy'''''''yylxxxxWWWWW'''''`````bbbbxxlhsss'''sss
xxxyyyzzzxxxyyylllxxWWW`````bbbbbbbbbxxlhhss'''ssss
xxxxyyyyzzxxxyyyylxl'yy```bbbbbbbbbbxxxlhsss''ssss
xxxxxxxyyzzzxxyyyyyxl''````bbbbbbbbb € xllhss'''sss
xxxxxxxxyyzzzxxxyyyxxxl'''``````bbb € € xlhssss''ss
xxxxxxxxxyyzzzxxxyyyyxxxl'''xx`x``x € xllhsss'''ss
x````xxxxxyyzzzyxxyyyyyxxxl''xxxxyy € xllhsss'''s
''b````xxxxyzzzzyyyyyyyyxxxll'xxyyy € xllhssss''s
'''bb``xxxyyyzzx € € € € yyyyyxxxlllyyy € € xxlhhhssss
''''b``xxxyyyxxxxxxxx € € € yyyxxxl € € € x € xxllhhssss
''''b``xxxyylllllllllxxxx € € xxxx € € xxxxxxlhhhss
F'''b`xxxyyllssssllslllxxx € € xxx € € xxllllllhh
F˜''b``xxyddssssssssslllllx € xxx € xxlllls -}}}
F˜''b`xxxxddssssssssssssslllxxxxxllllsss -{{{}}
HH''b`xxxxdd'''''''sssssssssllllllsssssss yy{{{{} ..

80 90 100 110 120 130 140 150

1
0

2
0

3
0

4
0

5
0

6
0

7
0

8
0

9
0

1
0
0

1
1
0



Page 3  Бодрый букетик Мартышка     (4)

™YYGG XXXXXXXXXXX^ssXXXXXXXhXXXXssXXXXG™JJXXXXXssXXXXXXFFF
sJJYYYYGGG 77XXXXXXXXXXX^ssXXXXXXhXXXXsXsXXXG™™XXXXssXXXXXXXXF˜˜

sssJJJJYGYGG 77XXXXXXXXXXX^^ssXXXXXhhXXXsXXsXX#GGXXXssXXXXXXXXF˜G˜
sssYYYYYGYGG A777XXXXXXXXXXX^^sXssXXhhhXXsXXXss##XXXssXXXXXXXXXF˜™H

ssJJJJYYYYGYGAAA77XXXXXXXXXXXX^ssssXXhhhXXsXXXss#sXXsXXXXXXXXXXX˜™™H
sssssJJJYYYYGGGGAA777XXXXXXXXXXX^^ssssXlyhhXssXXss#sXssXXXXXXXXXXG˜™HH

ssssssYGYYGYGGGGG””XX7XXXXXXXX””XX^sgXsXylyQXssssss#sssXXXXXXXXXXXG˜™HH
sssssJJJJJYYYYGGG””XXXXX”XX””X””””XX^ggXsglylylsssss#ssXXXX””XXXXXXG˜BHJ

ssssssssJJYJYYYGG”XXXXXXXX_””_””____X__eeggyylylylsss#lsXXX”””XXXXXXGBHJJ
ssssssJJYJYYYYYG””XXXXXXXX__________Xeeegyglygyyllh#llXX””XX”XXXXXGBHJJs

sssssJJYYYYGAA””XXXXXXXXX_________Qeqyqylylell#s#ll”XXXXXX”XXXXBHJJss
GGGGGAC”””XXXXXXXXXX____gg_yqQyQyQqyey#ys#lXXXXXXXX”XXXBDJJsss
CCCCGAC””””XXXXXXXXXXXXeeg_qyqQQqQqee#ys#XXXXXXXXX^”XXBDJJssss

JJCCCGCCC”””XXXXXXX”XXX”egggqyqyQQqeey#ysXXXXXXXX^^”XXXDDJssssJ
JJCCGYYYC””””XXXXXXX”X”beeygqqyyllQeqey#XXXXXXXX^^””XXXDJssssJs
JJJGYYYYCC”””””XXX”XX”bbeegyyqyllleeeXXXXXXXXXX^^””XXXDJJJsJDss
sJJJYJYYYC””””””””””””””bgggggggggeXXXXXXXXXX^^^””XXXDDJJJJDsss

ssssJJJJ ”””””””””””””~g~~~gge#XXXXXXXXXX^^^””XXXDDDJJDD™sss
sssss ””””””””””egggggge##XXXXXXXXXXX^^””XXXDDDDDD™™ssss
ss ''hheeeeegg#####geXXXXXXXXXX^^””XXXDDDDFF™™™ssssp
s ''hhhhhhhhhgg#ge##XXXXXXXXX^^”XXXXXFFFFFY™™™™ssppF

”XXX'''''''hggee~XXXXXXbBBBXXXXXDDFFFDYYY™™™™s™™FFF
”XXXXXXX'''hhheXXXXXXXX^XBBBBBDDDDDDDYYYY™™™™sHHHGFG
”XXXXXX'''hXXXXbXXXXbbbXBBBBBBBBGDFFFFFFFFFYHHHHGGGG

”XXXXXX'''XX''''bbbbbbXbXBABAAABBYGGFFGGFFFFYGGHHqqGG
””XXXXX''XXX'''''XXXXbXXbXBABIIAAAYYGGFYYGGFYYYGHAHqGG
””XXXX''XXXX''''XXXXXXXbXXAAIB˜˜IAYYYGFYGGGqqqYYAAHqGG
””XXX''XXXXXXXXXXXXXXXbXAIII˜qq˜AAYYYFGœG qqqYYAAHqGG
””X”'XXXXXXXXXXXXXXXXbXAI˜˜qqqq˜YYYYFœ/ qqqYGAAHHqG

”””XXXXXXXXXXXXXXXbXXA˜˜˜qqqqYY YYœœ/œ YYYGGAH
''XXXXXXXXXXXXXXXXbXXI˜q˜˜qqqYY œœœ//œœ YYYGGAA

'''XXXXXXXXXXXXXXXXbXAI˜qq˜q˜˜YI ///Z/œœœYYGGGAR
'''XXXXXXXXXXXXXXX_bbHI˜˜q˜˜IIII ZZZZ//œœ YGG R ——

77''XXXXXXXXXXXXXXX_bHHII˜˜˜III8833ZZZ///5553 I—I
77''XXXXXXXXXXXXXXX__HHHII˜III8833331Z///55333HHH—I
7888XXXXXXXXXXXXXX__HHHHHIIIII83333331//553333AH—CCC
788883XXXXXXXXXXX___HHHHHHIIII832221I115553388AA—YYC
888833XXX.XXXXX...HHHHAHH8III832221I1113388œœAG———Y

XX...XX... DDDHAA888II8322122210388œœGG—————
.XXX...... DDDHAA888BBB277212322333YYYG————s
........ CCCA88888BB^77200023œ3œ3YGG————s

7 CCA38388_2””811283œœ8œœGGG—————
— 77 735533388_2”””87883œ888œYGG——sss
— G 7788873553353382^””8888Bœ8888œY———sss

//————GG 77773555513332^””888BBYYYYYYY———sss
”777///——GGGG88873551II22555^”88BBBYYYYYYY———sss

77”””73//G— 7333511I115555558BBBBYYYYYYY———sss
77”7733//G— 5000141433BBBBBBBBYYY——YY———sss

,,,””””73/—G— 733300443377BBBBBAAY———mYY———sss
,,””33//——— 7_730200747887BHHAAAA—mmm——Y——sss

— — __733027777887BHHAGGGmmmmm—————ss
___77327887888HHHGGGGmmmmm—————s—
__78773 888887HHHG˜˜˜˜ mmm——————
_8887 88878HGG˜˜˜Y˜ mm——————
788 887GG˜˜˜YYY m——————

GGG˜˜YYYYY ———————
˜˜˜˜˜™™Y™™™ ——————
˜˜™™˜m™mmmm ————
™™™™™mmmmmm ———
m™mmmmm mm —
mmmmmm
mmmmmm
mmmmm G
mmmm G
mm G
m

10 20 30 40 50 60 70

1
1
0

1
2
0

1
3
0

1
4
0

1
5
0

1
6
0

1
7
0

1
8
0



Page 4  Бодрый букетик Мартышка

FFF
F˜˜
˜G˜
˜™H
™™H
™HH
™HH
BHJ
HJJ
JJs
Jss
sss
sss
ssJ
sJs
Dss
sss
sss
sss
ssp
ppF
FFF
GFG
GGG
qGG
qGG
qGG
qGG
HqG

——
—I
—I
CCC
YYC
——Y
———
——s
——s
———
sss
sss
sss
sss
sss
sss
sss
sss
—ss
—s—
——
——
——
——
——
—
—
—

G
G
G

F˜''b``xxyddssssssssslllllx € xxx € xxlllls -}}}
F˜''b`xxxxddssssssssssssslllxxxxxllllsss -{{{}}
HH''b`xxxxdd'''''''sssssssssllllllsssssss yy{{{{} ..
HH''b`xxxxdd''''''''''''''sssssssssssssss ---Xy{{} ..
HHH''xxxxxdd'''''''''''''''sssssssssssOss zXX--Xy{} ;;; 8
HHHDDDxxxFd''''''''''''''''''s'ssssssssss-zzzzX-X{}pp ;; ;88
H™DDDDDFFFdd'''''''''''''''''''''sssssss-——QQQQzz{ ppp EE E;;
JJ™™™DDFDDFdd'''''''''''--''''''''sssss-———LLLLLQ} pppp EE
sssJ™DDDDDFddd''''s''-}}}}yy----'''s~~—————™™™™™™ ppEE
ssssDJJJDBBBdddsssss-}{{{{X-Xz——————~~————™™™™™™ EEEAE
ssJJsspJBBFBFdddssss-}{{{{--z———————~O~—™™™™LLL{{ 8””AA88 ™777
sJJssspBBFBFFFBdddsss}{{{y-Xzz——————~O~™™™™LLLLL{{888”AE888 EE;;;
JJssspBBGGFFFBFFFBdss}}{{X-zLLL™™™™™~O~;;™™LLLLLy{888””E8888
JssspBBYpGFBBFFEEBBBFF}{{yXzLL™™™™™;;~~;;™™LLLLLy{8888838888
ssspGYppGpBBFFEEBBFBBEF}{{zLLL™™L™™;;RRR;™™LLLLL{{888883833 EE™
sspGGYppppBFFFEEBFFFBEEFF}{LLHLLLL™™YYRR ™LLLLyy{{;888833888 E;88
sppFYppppYBFEFEEBBBFBEEEEEHHHLLLLLL™YY R E LL{{{{88;88RR88888 ;88
ppFGYYpp™YBFEFEEBB;:BBE!EEHHGLLLLLLLLL EE ;88888RR88888 ;;
pFGYYGppYGBFEEEB””;:B77!!EHH;LLLLLLLL EEE 88888877788888
FGYYGppYGGGBBEEB””;:777F!HH;;{LLLLLLL::AAG 88877777 888
FGYGpppYGB777BBB””;:””7FHHG;;{yyyyyy;;:AAG ''YY AA77777
FGYYYYYYB7”7777B”;;:””7HHGHH”{{{{{{;;;:AAA '''YY AA77777
GGGYYYGBB””””777;:::”34HGGH;;””{{{:””:AA;GGGGEYYAAA77777
GGAYGGGBB8”””777:::774HHGHH;;;”””::””::””;;GGEE AAAA777!
GGGGGGGB888””777::<744H HH888;;””:”;:”””;;EEE EE!!!!!Y
GHGGGGBG”888;;7:-R-<4444:HH8888;;””;;”””;;;G™™™GE!!!!!Y
GHGGGGGG”””88;;:-RR44:::::HH8888;;RAR””:;;:G™™GGEE!!EE
GHHGGGGG””888;;<--R777::<<HHAAA8;;RRAA::::G;;;;GGGGGE
GGGGGGBBBB<<<<<œœ<777”77:<HHA7AA˜˜˜A;;::GG;888;:GGGG
GGGBBBBB<;;;;œœœ:””””””7<H;;7A ˜YYA!;;7” ;888;:

IIIIIHHHH777;;œ”œ::””””””7;;;7 HHAA”!;;7”;;8;;:
IYYYHHIH77”77;””œ::7”””7”7;;77HH ””!;77:;;;::
qqqYIIHB”””77;””œ7::777”7;;;77 ””!;777:;:: 88
qqqqYIHY”””7;”””777:<<<<<;:;77: ”””!;77:::: 8888

II YYG”77;”””877:<<<<<::;:::: ””””;777:: 88888
IIIqqqGGGG ”””777:::<<:::::;;; 7”””;77HRR888888

CC IIqqGGGG A87777:::<HRH::;;;A 7””” ;HRR88888
YCCIqqGqqGHYYAAHHA:::::HRH:;;77;A 777 ;;;H;;;;;;
—YYrrqqqqH™™YAHHAAH::<<HRH:;77;AA˜ 7 ;8;88;888;
s—YYI H ™™YHAHAHH<<<:H:7::AAAAA˜r 88888;
ss—YYI Hr™™YAAHA<<::::::77A A˜˜˜rr 8888;;
sssYY H r™™AYAGA:::777:788UA rrr˜r 88888;7
sss—I H r™YYYAG::777”7:7888A rrr 8888;;7
—ss—IHH rr™™™Y G:77”””::7888U rr ;;7
sqqsIIH rr™™™ G77””””::7888A ;7
sqqqIIHrr™™™ ™G7””””:77888A
ssqqIrrr™™™ ™™G”AAA7777AAA
s—qqI ™GGGGGAAAAGGA
s—qqIUU ™G™™™GGAGGGG
——qqUU ™™s™™GAG˜˜˜
—— RUU ™ss™™G˜G˜˜
—— R UU ssss™G˜˜˜
RRURUUU sss™™sss
RqR UU ss™™sss
RqR GU s™sss
qR GG ™ss
qR GU ss
Gq GR
Gqq GR

GGqR GG
G R GR
G R GG
G GR

GR
qG
q

80 90 100 110 120 130 140 150

1
1
0

1
2
0

1
3
0

1
4
0

1
5
0

1
6
0

1
7
0

1
8
0



Page 5  Бодрый букетик Мартышка

Pattern Name: Бодрый букетик

Designed By: Мартышка

Company: Мартышкин труд

Copyright: https://vk.com/trudmartyshki

Fabric: Aida 14, Lavender Mist

140w X 167h Stitches

Size: 14 Count,   25.40w X 30.30h cm

Floss Used for Full Stitches:

Symbol Strands Type Number Color
X 2 DMC 0 BLANC
Y 2 DMC 16 Pale Apple Green lt
- 2 DMC 154 Grape-VY DK
/ 2 DMC 155 Blue Violet-MD DK
— 2 DMC 165 Moss Green-VY LT
, 2 DMC 208 Lavender-VY DK
] 2 DMC 209 Lavender-DK
^ 2 DMC 210 Lavender-MD
_ 2 DMC 211 Lavender-LT
~ 2 DMC 304 Christmas Red-MD
} 2 DMC 321 Christmas Red
œ 2 DMC 341 Blue Violet-LT
# 2 DMC 347 Salmon-VY DK
e 2 DMC 351 Coral 
g 2 DMC 352 Coral-LT
h 2 DMC 353 Peach 
Q 2 DMC 402 Mahogany-VY LT
` 2 DMC 605 Cranberry-VY LT
D 2 DMC 703 Chartreuse
C 2 DMC 704 Chartreuse-BRT
L 2 DMC 726 Topaz-LT
Ÿ 2 DMC 741 Tangerine-MD
¡ 2 DMC 742 Tangerine-LT
d 2 DMC 745 Yellow-LT Pale
r 2 DMC 761 Salmon-LT
™ 2 DMC 772 Yellow Green-VY LT
8 2 DMC 775 Baby Blue-VY LT
1 2 DMC 791 Cornflower Blue-VY DK
0 2 DMC 792 Cornflower Blue-DK
6 2 DMC 796 Royal Blue-DK
5 2 DMC 798 Delft Blue-DK
4 2 DMC 799 Delft Blue-MD
3 2 DMC 809 Delft Blue
' 2 DMC 819 Baby Pink-LT
7 2 DMC 827 Blue-VY LT
I 2 DMC 832 Golden Olive
U 2 DMC 844 Beaver Brown-UL DK
& 2 DMC 892 Carnation-MD
W 2 DMC 893 Carnation-LT
€ 2 DMC 894 Carnation-VY LT
B 2 DMC 895 Hunter Green-VY DK
F 2 DMC 905 Parrot Green-DK
E 2 DMC 907 Parrot Green-LT
O 2 DMC 920 Copper-MD
q 2 DMC 945 Tawny
s 2 DMC 951 Tawny-LT
b 2 DMC 963 Dusty Rose-UL VY LT
m 2 DMC 967 Apricot-VY LT
: 2 DMC 996 Electric Blue-MD
J 2 DMC 3047 Yellow Beige-LT
A 2 DMC 3346 Hunter Green
˜ 2 DMC 3348 Yellow Green-LT
H 2 DMC 3362 Pine Green-DK
G 2 DMC 3364 Pine Green
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Symbol Strands Type Number Color
+ 2 DMC 3608 Plum-VY LT
z 2 DMC 3705 Melon-DK
y 2 DMC 3706 Melon-MD
x 2 DMC 3708 Melon-LT
! 2 DMC 3713 Salmon-VY LT
. 2 DMC 3747 Blue Violet-VY LT
” 2 DMC 3756 Baby Blue-UL VY LT
< 2 DMC 3765 Peacock Blue-VY DK
; 2 DMC 3766 Peacock Blue-LT
R 2 DMC 3772 Desert Sand-VY DK
{ 2 DMC 3801 Christmas Red-LT
? 2 DMC 3814 Aquamarine
l 2 DMC 3824 Apricot-LT
Z 2 DMC 3837 Lavender-UL DK
2 2 DMC 3838 Lavender Blue-DK
p 2 DMC 3856 Mahogany-UL VY LT

\ 1
1

DMC
DMC

3608
33

Plum-VY LT
 Fuchsia

Floss Used for Back Stitches:

Symbol Strands Type Number Color

1 DMC 0 BLANC
1 DMC 321 Christmas Red
1 DMC 844 Beaver Brown-UL DK


